Проект

                      ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

         АДМИНИСТРАЦИЯ __________________ РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении (возобновлении)

ежемесячной денежной выплаты семьям

при рождении третьего или последующих

детей в период с 1 января 2013 года

до достижения ребенком возраста 3 лет

в размере величины прожиточного минимума

для детей, устанавливаемого ежеквартально

Правительством Санкт-Петербурга

    В  соответствии  с  Законом  Санкт-Петербурга  от  09.11.2011 N 728-132

"Социальный   кодекс   Санкт-Петербурга"   и  постановлением  Правительства

Санкт-Петербурга  от  22.05.2013  N  343  "О реализации главы 5 "Социальная

поддержка  семей, имеющих детей" Закона Санкт-Петербурга "Социальный кодекс

Санкт-Петербурга":

    1. Назначить (возобновить): ___________________________________________

                                          (фамилия, имя, отчество)

Ежемесячную  денежную  выплату семьям при рождении третьего или последующих

детей в период с 1 января 2013 года до достижения ребенком возраста 3 лет в

размере   величины   прожиточного   минимума  для  детей,  устанавливаемого

ежеквартально Правительством Санкт-Петербурга, в размере ___ руб. ____ коп.

(_____________________________) с _________ по __________.

         (прописью)

    Отделу  социальной защиты населения сформировать личное дело получателя

ежемесячной  денежной  выплаты семьям при рождении третьего или последующих

детей в период с 1 января 2013 года до достижения ребенком возраста 3 лет и

направить   в   Санкт-Петербургское   государственное  казенное  учреждение

"Городской информационно-расчетный центр" в пятидневный срок.

    2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на _________________.

Глава администрации                                  ______________________

                                                          (Ф.И.О.)